П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.05.2015                г .  Ставрополь                      № 829

О внесении изменений в состав организационного комитета «Победа» города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 «Об организационном комитете «Победа»
города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав организационного комитета «Победа» города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 «Об организационном комитете «Победа»

города Ставрополя» (далее - комитет), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комитета: Винникова Вячеслава

Лукьяновича, Зебелева Василия Федоровича, Иванова Вячеслава

Николаевича, Маширова Максима Николаевича, Павлову Галину

Николаевну, Сиротинского Константина Николаевича.
1.2. Ввести в состав комитета:

Коршун Вячеслава

Сергеевича

- руководителя комитета культуры администрации

города Ставрополя, членом комитета

Полулях Дмитрия

Николаевича

- исполняющего обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя, членом комитета

Туренскую Оксану

Васильевну

- помощника члена Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

К.Б. Скоморохина по работе в Ставропольском

крае, членом комитета (по согласованию)

2

Уварова Андрея

Викторовича

- исполняющего обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя первого заместителя

руководителя комитета градостроительства

администрации города Ставрополя, членом

комитета

1.3. Указать новые должности следующих членов комитета:

Василенко Михаил

Юрьевич

- депутат Ставропольской городской Думы,

директор муниципального унитарного

предприятия города Ставрополя «Издательский

дом «Вечерний Ставрополь», член комитета

(по согласованию)

Евлахов Валерий

Иванович

-  председатель Правления Ставропольского

краевого патриотического общественного

движения «Знамя Победы», член комитета

(по согласованию)

Захаров Николай

Васильевич

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета финансов и

бюджета администрации города Ставрополя, член

комитета

Середа Татьяна

Викторовна

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, член комитета

Фаталиев Игорь

Альбертович

- председатель Ставропольской городской

общественной организации помощи и поддержки

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов

«Опора», председатель Ставропольской

региональной организации Общероссийской

общественной организации инвалидов войны в

Афганистане и военной травмы - «Инвалиды

войны», член комитета (по согласованию)

3

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев